

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1437
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:21:24
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

CONTRATO CAPS/23-07/010 CM3 REQ. 10-042

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
300.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 300 INVITACIONES DE 10.50 X 14 CMS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1439.52] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8997.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1439.52 - [Objeto Impuesto: 02]	\$29.99	\$8,997.00
440.00	IMPRESIÓN DE VINIL ELECTROSTÁTICO DE 40.00 X 11.00 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 35200.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$220000.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 35200.00 - [Objeto Impuesto: 02]	\$500.00	\$220,000.00
8.00	IMPRESIÓN EN TELA SUBLIMADA DE 2 VELARIAS DE 1.00 X 4.00 M [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 639.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3996.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 639.36 - [Objeto Impuesto: 02]	\$499.50	\$3,996.00
192.00	IMPRESIÓN DE 8 PENDONES DE 3.00 X 8.00 M [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2917.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18236.16] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2917.79 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$18,236.16

LIC. SAGRARIO CONDE VALERIO
COORDINADORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Sello Digital del CFDI:

ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWUro9QsRYxfcyujQegOKm20Z78mEP5UyNbq4j/LfdxFzGTvxTXXJR8dSP93szgoX8MfvMXRs
AtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0eS7mjRo5N7lWvPES7loQaAXVgix74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7J2d+2
u2qC0nTDMdTC/ghhJNTRDXQIUHJboH63rmXAY1/oYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifb6c28C/eySVmH/5HtRCJDjDbTWHuKDEIG
56GM9O8XxN6b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM//QZwkaJ27M3g==

Sello SAT:

I7tCZcAJMhPKEELOUvAidjYrRM/Pq9cp3mnala1Z2KkUWm2TYV2z8/X1slhPVBirG9f0lO4BvzXdPRcJRbNzVJrW7nTWjd91oVDILS+ixifwWz4QjwYotuC5
GCW4/J0cD6/IFBqZf/SM8emRO9JnbqsaxRCedNzMP8vQeuSi+KAJ8ZvREcU13Hx1a4ApEoeE8zT1+v/uR5MvKKF4SQaTuRc1QXE+WffZpxq0+BrcDXKUX
Mer2DTyB7FwrHh9n88nh5P4nO1JUJ5NkxXmM39l0bcrjwD7S5d0f9i5KzuOZUgF3Dl5jT8pA4h9ig4InNt4FuUH08gLYYFQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]5d37ca91-4a59-490c-8f5c-9f2e49b48b42|2023-11-24T18:21:49|LSO1306189R5|ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWU
Ro9QsRYxfcyujQegOKm20Z78mEP5UyNbq4j/LfdxFzGTvxTXXJR8dSP93szgoX8MfvMXRsAtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0
eS7mjRo5N7lWvPES7loQaAXVgix74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7J2d+2u2qC0nTDMdTC/ghhJ
NTRDXQIUHJboH63rmXAY1/oYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifb6c28C/eySVmH/5HtRCJDjDbTWHuKDEIG56GM9O8XxN6
b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM//QZwkaJ27M3g==|0000100000509846663|]

Certificado SAT: 0000100000509846663

Número de serie del certificado CSD: 0000100000703196556

Folio fiscal: 5D37CA91-4A59-490C-8F5C-9F2E49B48B42

Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:21:49

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---



Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1437
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:21:24
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
84.00	IMPRESIÓN DE 3 PENDONES DE 8.00 X 3.50 M PARA BALCÓN [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1276.53] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7978.32] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1276.53 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$7,978.32
61.20	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 13.60 X 1.50 M PARA BALCÓN [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 930.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5812.78] TRASLADO IVA (16.00): \$ 930.04 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,812.78
19.20	IMPRESIÓN DE 4 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M ENTRADA ZONAS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 291.78] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1823.62] TRASLADO IVA (16.00): \$ 291.78 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,823.62
24.00	IMPRESIÓN DE 1 PENDÓN DE 3.00 X 8.00 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
9.00	IMPRESIÓN DE 3 VINILES AUTOADHERIBLES DE 3.00 X 1.00 REGISTROS [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 198.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1242.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 198.72 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$1,242.00

Sello Digital del CFDI:

ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWUro9QsRYxfyujQegOKm20Z78mEP5UyNbqI4/LfdxZGTvTXJR8dSP93szgoX8MfvMXRs
AtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0eS7mJR05N7IwvPES7IoOaAXVgix74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7J2d+2
u2qC0nTDMdTC/ghhJNTRDXQIUHJboH63rmXAY1/oYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifbl6c28C/eySVmH/5HtRCJJDtWWhuKDEIG
56GM9O8XxXn6b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM/QZwkaJ27M3g==

Sello SAT:

I7iCZcAJMhPKEELOUvAidJYrRM/Pq9cp3mnala122KkUwUm2TYV2z8/X1shPVBirG9lfoQ4BvzXdPRcJRbNzVJrW7nTWjd91cVDILS+ixifwWz4QjwYotuCS
GCWl4/J0cD6/IFBqZ/SM8emRO9JnbqsaxRCedNzMP8vQeuSi+KAJ8ZvREcU13Hx1a4ApEo9eE8zT1+v/uR5MvKKF4SqaftuRc1QXE+WfZpxq0+BrCDXKUX
Mer2DTYb7FwrHh9n88nkh5P4n01JUJ5NkvXmM39OilerjwD7S5dF9i5KzuOZUgP3DI5J78pA4h9ig4InnT4FuUH08gLYYFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5d37ca91-4a59-490c-8f5c-9f2e49b48b42|2023-11-24T18:21:49|LSO1306189R5|ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWU
Ro9QsRYxfyujQegOKm20Z78mEP5UyNbqI4/LfdxZGTvTXJR8dSP93szgoX8MfvMXRsAtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0
eS7mJR05N7IwvPES7IoOaAXVgix74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7J2d+2u2qC0nTDMdTC/ghhJ
NTRDXQIUHJboH63rmXAY1/oYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifbl6c28C/eySVmH/5HtRCJJDtWWhuKDEIG56GM9O8XxXn6
b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM/QZwkaJ27M3g==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 5D37CA91-4A59-490C-8F5C-9F2E49B48B42
Fecha v hora de la certificación: 2023-11-24T18:21:49

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC:SIS210218QW1



Dirección:
SUCURSAL: CALLE:SALAVERRY NO.EXT:987 NO.INT:203-C
COLONIA:LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD:GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO:GUSTAVO A MADERO ESTADO:CIUDAD DE MEXICO
C.P.07300

SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1437
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:21:24
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
91.00	91 PULSERAS EN TYVEK COLOR AZUL [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 101.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$637.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 101.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$637.00
26.86	IMPRESIÓN DE 1 MAMPARA "20 INFORME" DE 7.90 X 3.40 INCLUYE REBASE DE 20 CMS POR LADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16 TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
8.065	IMPRESIÓN DE 3 MAMPARAS "20 INFORME" DE 2.84 X 2.84 INCLUYE REBASE 20 CMS POR LADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 122.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$766.01 TRASLADO IVA (16.00): \$ 122.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$766.01
50.00	50 PULSERAS EN TYVEK COLOR AMARILLO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 56.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$350.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 56.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$7.00	\$350.00
12.00	IMPRESIÓN DE 12 PANCARTAS EN TROVISEL DE 1.40 X 0.90 [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 738.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4614.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 738.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$384.50	\$4,614.00

Sello Digital del CFDI:

ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWUro9QsRYfeyujQegOKm20Z78mEP5UyNbq4j/LfdxFzGTvTXJR8dSP93szgoX8MfvMXRs
AtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0eS7mjRo5N7iWvPEST7IoOaAXVglx74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7j2d+2
u2qC0nTDMdTC/ghhJNTRDXQIUHJboH63rmXAY1/eYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifb6c28C/eySVmH/5HtRCJDjDbTWuKDEIG
56GM9O8XxXn6b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM//QZwkaJ27M3g==

Sello SAT:

17iCZcAJMhPKKELOUvAidJYrRM/Pq9cp3mnala122KkUwM2TYV2z8X1slnPVBirG9lfo4BvzXdPRcJRbNzVJrW7nTWjd91eVDILS+lxifwWz4QjwYOtUc5
GCW14/J0cD6/IFBqZ/SM8emRO9JnbqsaxRCedNzMP8vQeuSi+kAJ8ZvRECU13Hx1a4ApEo9eE8zT1+vuR5MvKKF4SQAfTuRc1QXE+WfIZpxq0+BrCXXKUx
Mer2DTYb7FwrHh9n88nkh5P4n01JUJ5NkwXmM39OIlbcjwD7S5dDf9i5KzuOZUgFP3DI5jT8pA4h9ig4InnT4FuUH08gLYYYFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]5d37ca91-4a59-490c-8f5c-9f2e49b48b42|2023-11-24T18:21:49|LSO1306189R5|ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWU
Ro9QsRYfeyujQegOKm20Z78mEP5UyNbq4j/LfdxFzGTvTXJR8dSP93szgoX8MfvMXRsAtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0
eS7mjRo5N7iWvPEST7IoOaAXVglx74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52hutkWsQa7j2d+2u2qC0nTDMdTC/ghhJ
NTRDXQIUHJboH63rmXAY1/eYBclNbNf3Lu9UOd9LSiEifb6c28C/eySVmH/5HtRCJDjDbTWuKDEIG56GM9O8XxXn6
b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM//QZwkaJ27M3g==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 5D37CA91-4A59-490C-8F5C-9F2E49B48B42
Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:21:49

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Razón Social:
SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE
RFC: SIS210218QW1

Dirección:
SUCURSAL: CALLE: SALAVERRY NO. EXT: 987 NO. INT: 203-C
COLONIA: LINDAVISTA NORTE LOCALIDAD: GUSTAVO A MADERO
MUNICIPIO: GUSTAVO A MADERO ESTADO: CIUDAD DE MEXICO
C.P. 07300



SOLUCIONES INNOVADORAS
DEL SURESTE S.A. DE C.V.

Folio: 1437
Fecha y hora de emisión: 2023-11-24 18:21:24
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 07300
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO. EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
11.53	IMPRESIÓN DE 3 MAMPARAS "20 INFORME" DE 2.84 X 4.06 INCLUYE REBASE 20 CMS POR LADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 175.22] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1095.12] TRASLADO IVA (16.00): \$ 175.22 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,095.12
11.56	IMPRESIÓN DE 1 MAMPARA "20 INFORME" DE 3.40 X 3.40 INCLUYE REBASE 20 CMS POR LADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 175.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1097.97] TRASLADO IVA (16.00): \$ 175.68 - [Objeto Impuesto: 02]	\$94.98	\$1,097.97
200.00	200 PULSERAS EN TYVEK COLOR DORADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 224.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1400.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 224.00 - [Objeto Impuesto: 02]	\$7.00	\$1,400.00
412.00	412 PULSERAS EN TYVEK COLOR DORADO [Clave Producto: 55121500 - Rótulos] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 461.43] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2884.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 461.43 - [Objeto Impuesto: 02]	\$7.00	\$2,884.00

Total con letra:
(***TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 36/100 M.N.
(***)

Sello Digital del CFDI:

ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWURo9QsRyXfcyJQegOKm20Z78mEP5UyNbnq4J/LfdxZzGTVxTXJR8dSP93szgoX8MfVXMRs
AtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0eS7mjRo5N7irVwPES7loOaAXVglx74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52huKWsQa7J2d+2
u2qC0nTDMdTC/ghhJNTRDXQIUHJboH63rmXAY1oYBclNbNf3Lu9UOd9LSIfib6c28C/eySVmH/5HtRCJdJDbTWWhuKDEIG
56GM9O8XxXn6b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM/QZwkaJ27M3g==

Sello SAT:

I7iCZcAJMhPKEELOUvAidIJYrRM/Pq9cp3mna1a22KkVWU2mTYV2z8/X1slnPVBirG9lfoIO4BvzXdPrCJRbNzVJrW7nTWjd91oVDILS+lxifwWz4QjwYotUcS
GCWl4/J0Cd6/IFBqZf/SM8emRO9JnbqsaxRCedNzMP8vQeuSi+kAJ8ZvREcU13Hx1a4ApEo9eE8zT1+v/uR5MvKKF4SQaRTuRc1QXE+Wffpxq0+BrcDXKUX
Mer2DTYb7FwrHh9n88kh5P4nO1JUJ5NkwXmM39OlibcrjwD7S5dD9i5KzuOZUgP3DI5JT8pA4h9ig4INnT4FuUHO8gLT7YYFQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1.1]5d37ca91-4a59-490c-8f5c-9f2e49b48b42|2023-11-24T18:21:49|LSO1306189R5|ONBe1UAQix9My9X1hPp/dbWU
Ro9QsRyXfcyJQegOKm20Z78mEP5UyNbnq4J/LfdxZzGTVxTXJR8dSP93szgoX8MfVXMRsAtQpwt+OHh5litaJfWJT4e0
eS7mjRo5N7irVwPES7loOaAXVglx74XlsY+7aDRssQ0d+TyDX5qcp19PootM52huKWsQa7J2d+2u2qC0nTDMdTC/ghhJ
NTRDXQIUHJboH63rmXAY1oYBclNbNf3Lu9UOd9LSIfib6c28C/eySVmH/5HtRCJdJDbTWWhuKDEIG56GM9O8XxXn6
b0AssNlq9v0H/V1ZILNDYeShfM/QZwkaJ27M3g==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703196556
Folio fiscal: 5D37CA91-4A59-490C-8F5C-9F2E49B48B42
Fecha y hora de la certificación: 2023-11-24T18:21:49

Subtotal: \$285,760.66
Total descuentos: \$0.00
Total impuestos retenidos: \$0.00
Total impuestos trasladados: \$45,721.70
Total impuestos locales: \$0.00
Total comprobante: \$331,482.36

<?xml version="1.0" encoding="utf-8"?><cfdi:Comprobante
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGWjCCBEKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MDMxOTY1NTYwD
QYJKoZIhvcNAQELBQAwggGVMtUwMwYDVQQDDCxBQyBERUwgU0VSVklDSU8gREU
gQURNSU5JU1RSQUNJT04gVFJlJQ1VUQVJQTEuMCwGA1UECgwU0VSVklDSU8gR
EUgQURNSU5JU1RSQUNJT04gVFJlJQ1VUQVJQTEuMCwGA1UECgwRU0FULU1FUyB
BdXRob3JpdHkxMjAwBgkqhkiG9w0BCQEWI3N1cnZpY2lvc2FsY29udHJpYnV5Z
W50ZUBzYXQuZ29iLm14MSYwJAYDVQQJDB1Bdi4gSGlkYWxnb3A3NywgQ29sLiB
HdWVycmVyb3EOMAwGA1UEEQwFMDYzMDAxZCZAJBgNVBAYTAklYMzQwCwYDVQQID
ARDRE1YMRMwEQYDVQQHDApDVUFVSFRFTU9DMRUwEwYDVQQTEwxtQVQ5NzA3MDF
OTJmXDBBaBgkqhkiG9w0BCQITTXJlcnZpY2lvc2FsY29udHJpYnV5Z
iBDRU5UUKFMIERFIENFUIZJQ01PUyBUUk1CVVRBUk1PUyBBTCBBDT05UUk1CVV1
FTlRFBM4XDTIzMTAzMDIzMzQ0N0FoXDTI3MTAzMDIzMzQ0N0FowggEWMtQwMgYDV
QQDEytT0xvQ01PTkVTIElOTk9WQURPukFTIERFTCBTVVJFU1RFIFNBIERFIEN
WMTQwMgYDVQQpEytT0xvQ01PTkVTIElOTk9WQURPukFTIERFTCBTVVJFU1RFI
FNBIERFIENWMTQwMgYDVQQKEytT0xvQ01PTkVTIElOTk9WQURPukFTIERFTCB
TVVJFU1RFIFNBIERFIENWMSUwIwYDVQQTEwxtQVQ5NzA3MDF
TUxMjMwU0YyMR4wHAYDVQQFEwUgLyBMT0NCOtUxMjMwSERGUFNMDgxKzApBgN
VBAsTl1NPTFVDSU9ORVMgSU5OT1ZBRE9SQVMgREVMIENFNUk1VTEUwggEiMA0GC
SgGSIB3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQcUBw+
8DRL3/BCHYxftU7j8DLq19PphThFI6pKHgeLSl/mx/BzwSohQ/bfwwJyHO0ik
/fA20SJBqUpndX0TaJFWluVSv27vkLLECCaLe7SJGeZ/SQvpLyWbikiN9wjbcg
rLeox62ONPipAS3JoAc+OHjEx47bkJtc/hftGRjVrkUQq2AjQ/yoVoBgaCbA4v
jPDY2aOGIZtNssvVxNIvJXPl5t0Pb+
2VmlKtAQp6TnAd3ce7WrVHx/FWH9iL8X4I10aips3Tjg0wIQO+GTmjRo0/hye5
8NMgnvB5z1FaN1Zq3oWAA4Bf+rwmtnak3EfbEVG03JY10dLg3w/Iqlaa7NAGMB
AAGjHTAbMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwCwYDVR0PBAQDAgBAMA0GCSqGSIB3DQEBCw
UAA4ICAQBPT8v9wGpBhKqsU6qHGHsZkw1xIZegq2r1Zfzf9IxAwldPdkUURCPz
NXGT1YOLLTlgAZz9nmYgjtUNWYXclSweFjkW6sPQ72XMYEOMDve5nGLveSqr5
6aMufqZR12tQbYgTXUoQI6R2eFwJcCUSGbtqQ9rJS0h3xPCKryKG2WhblBcP8y
lmbKydWrQtdUzRVfBidsFedfZ7IqRILcRthDR4rqJ113dC+J/2FioyCRqN45oa
8Fnz6QqQBKB6kATZdUn2IfXqfk2AsyHUEYv4Qur/KINARTAEp56a+/a+OYXm38
lpKjY8GBcWgpgP7c5kHu05rK9y8gyDU0Dv4aH9XdarXfXM3ya8a00+DtULBI7t
vW0EoBhgIlgcWuAeGaXsS089kH7fkyMJirBbqb7JHdi9ckisygNc6gtUVEaGD1
xd3tRTWAYPJ5W6jLu18aWLF2b0hDASi1lppzrFJJKDLwOfHKCmGbbF8E3OtFui
IoUPVlHs1X1L1+hMFrHTtkqhYI4fCU5fqKtaIcQYRuY6njIaIHRDdHY+i6VLmG
+aCpZ8AlgydbyNOZsVIftbxyRTqBNxteXNNm8UuesTc2oTNdOzD0SfUUb/aHGL
YHZpR6aRaT77R+BszrFtdW5EHwVDxPIlm8pkuDaub7KeYPKKYvne97Hu6UC0vt
0iEZWiwEJw==" Exportacion="01" Fecha="2023-11-24T18:21:24"
Folio="1437" FormaPago="99" LugarExpedicion="07300"
MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000703196556"
Sello="ONBelUAQix9My9X1hPp/dbWURo9QsRYxfcyujQegOKm20Z78mEP5UyN
bql4j/LfdxFzGTvxTXXJR8dSP93szgoX8MfvMXRsAtQpwt+OHh5IitaJfWJT4e
0eS7mjRo5N7lrWvPES7IoOaAXVgIx74XlsY+
7aDRssQ0d+TyDX5qcpl9PootM52hutkWsQa7j2d+
2u2qC0nTDMdTC/ghhJNTRDXQIUHJboH63rmXAY1/oYBcINbNf3Lu9UOd9LS1fE
ifbl6c28C/eySVmH/5HtRCJDjDbTWhuKDEiG56GM908XxXn6b0AssNlq9v0H/V
1ZILNDYeShfM//QZwkaJ27M3g==" SubTotal="285760.66"
TipoDeComprobante="I" Total="331482.36" Version="4.0"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="SOLUCIONES INNOVADORAS DEL SURESTE"
RegimenFiscal="601" Rfc="SIS210218QW1" /><cfdi:Receptor
DomicilioFiscalReceptor="06000" Nombre="GOBIERNO DE LA CIUDAD
DE MEXICO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="GDF9712054NA"


```

</cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
Cantidad="9.000000" ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK"
Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 3 VINILES AUTOADHERIBLES DE 3.00 X
1.00 REGISTROS" Importe="1242.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="138.00"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1242.00" Importe="198.72" Impuesto="002"
TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
Cantidad="91.000000" ClaveProdServ="55121500"
ClaveUnidad="H87" Descripcion="91 PULSERAS EN TYVEK COLOR
AZUL" Importe="637.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00">
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="637.00"
Importe="101.92" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="26.860000"
ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK"
Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 1 MAMPARA &quot;20 INFORME&quot; DE
7.90 X 3.40 INCLUYE REBASE DE 20 CMS POR LADO"
Importe="2551.16" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2551.16"
Importe="408.19" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="8.065000"
ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="MTK"
Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 3 MAMPARAS &quot;20 INFORME&quot;
DE 2.84 X 2.84 INCLUYE REBASE 20 CMS POR LADO"
Importe="766.01" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="766.01"
Importe="122.56" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000"
TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto Cantidad="50.000000"
ClaveProdServ="55121500" ClaveUnidad="H87" Descripcion="50
PULSERAS EN TYVEK COLOR AMARILLO" Importe="350.00"
ObjetoImp="02" ValorUnitario="7.00"><cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="350.00" Importe="56.00"
Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" />
</cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="55121500"
ClaveUnidad="H87" Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 12 PANCARTAS EN
TROVISEL DE 1.40 X 0.90" Importe="4614.00" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="384.50"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4614.00" Importe="738.24" Impuesto="002"
TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
Cantidad="11.530000" ClaveProdServ="55121500"
ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 3 MAMPARAS
&quot;20 INFORME&quot; DE 2.84 X 4.06 INCLUYE REBASE 20 CMS
POR LADO" Importe="1095.12" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1095.12" Importe="175.22" Impuesto="002"
TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" /></cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
Cantidad="11.560000" ClaveProdServ="55121500"
ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÃ"N DE 1 MAMPARA
&quot;20 INFORME&quot; DE 3.40 X 3.40 INCLUYE REBASE 20 CMS
POR LADO" Importe="1097.97" ObjetoImp="02"
ValorUnitario="94.98"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados>

```